
CAMPOS GUTIERREZ JUAN P 4778220677
2.34 kW 16 de Agosto de 2024

01 063170592982

529 kWh $ 1,374

4 635 kWh $54

96.07 % BIMESTRE $ 1,320

$8,247.00 MXN $327.00 MXN $7,920.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

6.2 AÑOS 585 W 4 11.2 m 2 $ 17,198.28

TASA INTERNA DE
RETORNO

16.1 %



Propuesta 1 16 de Agosto de 2024 21 de Agosto de 2024

202400100

CAMPOS GUTIERREZ JUAN P  
4778220677

4 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

2 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 57,327.59

IVA $ 9,172.41

TOTAL (MXN) $ 66,500.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 8,247.00 $ 327.00 $ 17,198.28 $ 7,920.00 $ 25,118.28 $ -41,381.73

2 $ 8,494.41 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,157.60 $ 8,157.60 $ -33,224.13

3 $ 8,749.24 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,402.33 $ 8,402.33 $ -24,821.80

4 $ 9,011.72 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,654.40 $ 8,654.40 $ -16,167.40

5 $ 9,282.07 $ 368.04 $ 0.00 $ 8,914.03 $ 8,914.03 $ -7,253.37

6 $ 9,560.53 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,181.45 $ 9,181.45 $ 1,928.08

7 $ 9,847.35 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,456.89 $ 9,456.89 $ 11,384.97

8 $ 10,142.77 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,740.60 $ 9,740.60 $ 21,125.57

9 $ 10,447.05 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,032.82 $ 10,032.82 $ 31,158.39

10 $ 10,760.46 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,333.80 $ 10,333.80 $ 41,492.20

11 $ 11,083.28 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,643.82 $ 10,643.82 $ 52,136.01

12 $ 11,415.78 $ 452.64 $ 0.00 $ 10,963.13 $ 10,963.13 $ 63,099.15

13 $ 11,758.25 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,292.03 $ 11,292.03 $ 74,391.17

14 $ 12,111.00 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,630.79 $ 11,630.79 $ 86,021.96

15 $ 12,474.33 $ 494.62 $ 0.00 $ 11,979.71 $ 11,979.71 $ 98,001.67

16 $ 12,848.56 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,339.10 $ 12,339.10 $ 110,340.77

17 $ 13,234.01 $ 524.74 $ 0.00 $ 12,709.27 $ 12,709.27 $ 123,050.05

18 $ 13,631.03 $ 540.48 $ 0.00 $ 13,090.55 $ 13,090.55 $ 136,140.60

19 $ 14,039.97 $ 556.70 $ 0.00 $ 13,483.27 $ 13,483.27 $ 149,623.87

20 $ 14,461.16 $ 573.40 $ 0.00 $ 13,887.77 $ 13,887.77 $ 163,511.64

21 $ 14,895.00 $ 590.60 $ 0.00 $ 14,304.40 $ 14,304.40 $ 177,816.04

22 $ 15,341.85 $ 608.32 $ 0.00 $ 14,733.53 $ 14,733.53 $ 192,549.57

23 $ 15,802.10 $ 626.57 $ 0.00 $ 15,175.54 $ 15,175.54 $ 207,725.11

24 $ 16,276.17 $ 645.36 $ 0.00 $ 15,630.81 $ 15,630.81 $ 223,355.92

25 $ 16,764.45 $ 664.72 $ 0.00 $ 16,099.73 $ 16,099.73 $ 239,455.65

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 341.8 358.5 401.6 388.1 383.7 351.4 348.5 341.8 307.0 337.9 351.9 342.4

Consumo actual 426.0 426.0 292.5 292.5 231.5 231.5 221.0 221.0 200.5 200.5 215.5 215.5

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


